
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

PERUN 200 AC/DC SVAŘOVACÍ INVERTOR TIG

Svařovací invertor pro svařování hliníku, nerezi a uhlíkatých
ocelí metodami TIG AC/DC a MMA AC/DC

Objednací číslo: 5.0294
Výrobce: ALFA IN

30 480,00 Kč
25 190,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Stroje PERUN AC/DC jsou určeny pro specializované svářecí provozy se širokou škálou svařovacích prací. Výbavou jsou
určené především pro svařování metodou TIG. Samozřejmostí je množství neocenitelných funkcí umožňujících efektivní
využití.

Jaké jsou přednosti tohoto invertoru kromě standardních funkcí pro svařování hliníku?

Řízení ventilátoru, pokud není třeba, úplně se vypne.
Unikátní popruhy na uchycení kabelů, přepravu hořáku, atp.
Možnost vrátit se do továrního nastavení - reset.
Dokonale kryté ovládací prvky.
Sklopné madlo, které nepřekáží.
Bi-level - možnost během svařování přepnout na druhý svařovací proud.
UP-DOWN dálkové ovládání proudu z hořáku.
Konektor pro připojení dálkového ovládání svařovacího proudu.
Nastavitelný HOT START - můžete si tím regulovat rozstřik a zabránit propalování materiálu při zapálení oblouku.
Nastavitelný ARC FORCE - můžete si tím regulovat stabilitu oblouku, vnesené teplo a rozstřik.
Moderní konstrukce zdroje, z které plyne nízká hmotnost.
10 programů na uložení Vašich vychytaných parametrů.
Funkce ANTI STICK, která zabrání přilepení a žhavení elektrody ke svařenci. 

Doporučené položky k nákupu:
Zemnící kabel 3m/25mm2 bajonet 35-50 (větší)
Samostatný zemnící kabel v délce kabelu 3 metry, průřez kabelu 25mm2, zemnící kleště 250A, bajonet typ ABI 35-50 

881,00 Kč
728,00 Kč bez DPH

Hořák TIG PARKER SGT 26 4m připojení 35-50
Hořák vhodný ke svařovacím zdrojům TIG ALFIN a PEGAS. 

3 794,00 Kč
3 135,55 Kč bez DPH

Lahev s náplní Argon 4.8 TIG-MIG 20 litrů/200 bar/4.3 m3
Nová láhev se stlačeným argonem 4.8 20litrů/200bar/4.3 m3, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně. 

6 668,00 Kč
5 510,74 Kč bez DPH



Hadice plyn ALFIN TIG 2m G1/4
Hadice plyn ALFIN TIG 2m G1/4 

1,00 Kč
1,00 Kč bez DPH

Sada vybavení 2.4 PARKER SGT,SR 17/18/26
Sada vybavení 2.4 PARKER SGT,SR 17/18/26 

1,00 Kč
1,00 Kč bez DPH


